

Sjøgaard ApS
Hørkærvej 18, 5591 Gelsted

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 32 05 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lars Sjøgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjøgaard ApS
Hørkærvej 18
5591 Gelsted

CVR-nr.: 28 32 05 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Lars Sjøgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.938 kr. mod -54.413 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 472.212 kr. mod -185.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-49.938	-54.413
Andre finansielle indtægter	354.798	48.739
Nedskrivning af finansielle aktiver	171.672	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.320	-179.802
Resultat før skat	472.212	-185.476
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	472.212	-185.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	411.212	0
Disponeret fra overført resultat	0	-244.376
Disponeret i alt	472.212	-185.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.121	10.502
Andre tilgodehavender	0	32.121
Tilgodehavender i alt	<u>13.121</u>	<u>42.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.404.331</u>	<u>1.955.685</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.404.331</u>	<u>1.955.685</u>
Likvide beholdninger	<u>661.153</u>	<u>651.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.078.605</u>	<u>2.650.066</u>
Aktiver i alt	<u>3.078.605</u>	<u>2.650.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.839.488	2.428.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.025.488</u>	<u>2.612.176</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.117	27.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.117</u>	<u>37.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.117</u>	<u>37.890</u>
Passiver i alt	<u>3.078.605</u>	<u>2.650.066</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.672.652	0	2.797.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-244.376</u>	<u>58.900</u>	<u>-185.476</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.428.276	58.900	2.612.176
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>411.212</u>	<u>61.000</u>	<u>472.212</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.839.488</u>	<u>61.000</u>	<u>3.025.488</u>
